
UCHWAŁA NR LXVI/855/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 241, 242 i 244 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać wniosek Pana Krzysztofa W. z dnia 6 lutego 2023 r. za bezzasadny, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czeladzi do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76B2DDE-C9DE-4625-BCD6-323B96A49B82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 6 lutego 2023 r. wnioskodawca zwrócił się do Rady Miejskiej w Czeladzi o skierowanie 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wniosku o przeprowadzenie kontroli doraźnej 
w zakresie ustalenia wysokości kwoty wydatkowanej na organizację obchodów 760-lecia lokacji Miasta 
Czeladź. Jednocześnie wnioskodawca zakwestionował zasadność organizacji obchodów. 

 W toku rozpatrywania wniosku Rada stwierdziła, że wnioskodawca kierował do Urzędu Miejskiego 
w Czeladzi szereg pism dotyczących obchodów i kosztów z tym związanych. Jak wynika  z treści wniosku 
wnioskodawca uzyskał odpowiedź na zadawane pytania. W tej sytuacji brak jest podstaw do kierowania 
wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej o ustalenie sumy przedmiotowych wydatków. 

 Istotnym jest również, że w sytuacji, gdy wnioskodawca ma wątpliwości w zakresie objętym 
wnioskiem uprawniony jest do poinformowania o sprawie Izby samodzielnie – z treści wniosku wynika, że 
uzyskał wiedzę w tej sprawie. 

 Mając na względzie ww. okoliczności wniosek należy uznać za bezzasadny. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia wniosku zgodnie z art. 244 k.p.a. 

Zgodnie z art. 246 §1 k.p.a. wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy 
prawo wniesienia skargi w trybie określonym w art. 227-240 k.p.a. Ponadto w przypadku gdy wniosek, 
w wyniku rozpatrzenia, został uznany za bezzasadny i jego bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 
wniosek, a wnioskodawca ponowił wniosek bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jego 
rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - 
bez zawiadamiania wnioskodawcy (art. 247 w zw. z art. 238 § 1 k.p.a. i art. 239 §1 k.p.a.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76B2DDE-C9DE-4625-BCD6-323B96A49B82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



